ПРОЕКТ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,
ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ
22.07.2014 №
г. Томск
О проекте постановления Законодательной
Думы Томской области «О внесении
изменений в отдельные постановления
Законодательной Думы Томской области»

Рассмотрев проект постановления «О внесении изменений в отдельные

постановления Законодательной Думы Томской области», внесенный депутатом

Законодательной Думы Томской области О.В. Козловской,

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности

РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания

Законодательной Думы Томской области вопрос «О проекте постановления

Законодательной Думы Томской области «О внесении изменений в отдельные

постановления Законодательной Думы Томской области» и рекомендовать принять

указанное постановление.

Председатель комитета       В.К.Кравченко

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Юридический отдел

Россия, 634050, г. Томск, пл. Ленина, 6
www.duma.tomsk.ru

 тел. (3822) 51-08-95, факс (3822) 51-06-02
duma@tomsk.gov.ru

15.07.2014

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
на проект постановления «О внесении изменений в отдельные
постановления Законодательной Думы Томской области»

Проект постановления «О внесении изменений в отдельные постановления

Законодательной Думы Томской области», внесенный депутатом Законодательной

Думы Томской области Козловской О.В. (вх. № 3902/0601-14 от 11.07.2014),

законодательству не противоречит.

К тексту проекта постановления имеются замечания юридико-технического

характера, которые переданы в комитет Законодательной Думы Томской области по

законодательству, государственному устройству и безопасности в рабочем порядке.

Начальник отдела               Л.Н. Железчикова

Елисеев Ю.А.
510-340

	проект решения.rtf
	ПРОЕКТ
	ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,  ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

	ЗИ-высш-школ-иннов-измен.tif
	Закл-ЮО.doc